THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá sửa chữa, khắc phục sự cố bơm tại các trạm quan trắc

nước mặt tự động

Kính gửi: Các quý Công ty

Căn cứ giấy đề nghị của phòng Quan trắc hiện trường ngày 29/11/2023 về việc

sửa chữa, khắc phục sự cố bơm tại các trạm quan trắc nước mặt tự động, liên tục;

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh mời các đơn

vị có chức năng xem xét, báo giá để sửa chữa, khắc phục sự cố bơm tại các trạm

quan trắc nước mặt tự động, liên tục của trung tâm như sau:

1. Nội dung báo giá

1.1. Danh mục, số lượng và thông số kỹ thuật bơm cần sửa chữa (phụ lục 1

kèm theo).

2. Địa điểm và thời gian nộp báo giá

2.1. Địa điểm nộp báo giá:

Các đơn vị nộp báo giá (báo giá phải là bản giấy gốc được ký tên, đóng mộc

đỏ, ghi ngày tháng báo giá) gửi đến Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường

tỉnh Tây Ninh, địa chỉ: Số 606 đường 30/4 phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

2.2. Thời gian nộp báo giá:

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận

báo giá của các đơn vị trong thời gian tối đa 05 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo này được đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh tại địa chỉ http://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo đến

các đơn vị có chức năng quan tâm chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên

- VP. ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- BGĐ TTQTTNMT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /TB-QTTNMT Tây Ninh. ngày        tháng        năm 2023

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

2

PHỤ LỤC 1:

(Kèm theo Thông báo số      /TB-QTTNMT ngày      tháng     năm 2023)

STT TÊN TRẠM

SỐ

LƯỢNG

BƠM ĐỀ

NGHỊ

SỬA

NGÀY

GẶP SỰ

CỐ

KÝ HIỆU

BƠM

TẠI

TRẠM

THÔNG SỐ

KỸ THUẬT

TÌNH

TRẠNG

THIẾT BỊ

GHI CHÚ

1 Cầu Thái Hòa 1 02-12-23 Bơm số 1

Hiệu: MCZ

Model: FGt-

RS

Chạm dây, hư

tụ

Có biên bản kiểm tra kỹ

thuật.

2 Cầu Tha La 1 07-04-23 Bơm số 2

Hiệu: Ebara

Model:

Best/A 4M

Hư phốt, bể

bạc đạn, cháy

Có biên bản kiểm tra kỹ

thuật.

3
Rạch Trưởng

Chừa
3

13/3/2023 Bơm số 2

Hiệu: Ebara

Model:

Best/A 4M

Hư xin, cháy,

bể bạc đạn

Bơm số 2 sau khi sửa

xong đã lắp đặt lại vào

trạm ngày 5/6/2023

Có biên bản kiểm tra kỹ

thuật.

01/6/2023 Bơm số 1

Hiệu: Ebara

Model:

Best/A 4M

Cháy, bể bạc

đạn

Có biên bản kiểm tra kỹ

thuật.

3

STT TÊN TRẠM

SỐ

LƯỢNG

BƠM ĐỀ

NGHỊ

SỬA

NGÀY

GẶP SỰ

CỐ

KÝ HIỆU

BƠM

TẠI

TRẠM

THÔNG SỐ

KỸ THUẬT

TÌNH

TRẠNG

THIẾT BỊ

GHI CHÚ

11-02-23 Bơm số 2

Hiệu: Ebara

Model:

Best/A 4M

cháy, bể bạc

đạn

Vào ngày 2/11/2023

bơm số 2 bị hỏng trở lại.

Có biên bản kiểm tra kỹ

thuật.

4 Cầu Gò Dầu 1 03-09-23 Bơm số 1

Hiệu: Ebara

Model:

Best/A 4M

cháy, bể bạc

đạn

Có biên bản kiểm tra kỹ

thuật.

4

PHỤ LỤC 2

(Kèm theo Thông báo số          /TB-QTTNMT ngày      tháng     năm 2023)

STT Danh sách dự kiến các đơn vị được mời chào giá Ghi chú

1
CỬA HÀNG ĐIỆN CƠ TÂM

Địa chỉ: 781 Ninh Sơn, TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh

2
CỬA HÀNG ĐIỆN CƠ HỒNG SANH

Địa chỉ: Đường Bời Lời, KP Ninh Thọ, P.Ninh Sơn, TP. Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh

3
CÔNG TY TNHH NAM VIỆT

Địa chỉ: Số 372 đường Trần Phú, ấp Ninh Thành, Phường

Ninh Sơn, Thành phố Tây Ninh, Tỉnh Tây Ninh

		2023-12-06T04:10:34+0000
	Not specified

		2023-12-06T04:14:26+0000
	Not specified

		2023-12-06T04:14:35+0000
	Not specified

		2023-12-06T04:14:35+0000
	Not specified

		2023-12-06T04:14:36+0000
	Not specified